АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024                                       пгт Емельяново                                                № 1682

Об отмене постановлений администрации Емельяновского района

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:
 1.Считать утратившими силу:
- постановление администрации Емельяновского района от 29.12.2012 № 3935 «Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района»;
- постановление администрации Емельяновского района от 15.05.2017 № 1082 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 21.11.2012 №1121-р «Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района»;
- постановление администрации Емельяновского района от 30.07.2018 № 1199 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 15.05.2017 №1082 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района  от 21.11.2012 № 1121-р «Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и размещению в информационно телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района https://emelyanovskijr04.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района  В. В. Крепак.

Глава района                                                                                                       С. В. Дамов